

# Tandprotese Klinikken Søborg ApS

Søborg Hovedgade 205, 1, 2

2860 Søborg

CVR-nr. 38783505

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2023

---

Maria Knifström Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tandprotese Klinikken Søborg ApS Søborg Hovedgade 205, 1, 2 2860 Søborg
Telefon	39560196
E-mail	Maria@tandtekniker.dental
CVR-nr.	38783505
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Maria Knifström Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2655 Vallensbæk Strand
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandproteseklinik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -283.985, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 343.768, og en egenkapital på kr. 60.302.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>832.835</b>	<b>612.437</b>
Personaleomkostninger	1	-807.318	-565.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.517	-139.275
<b>Driftsresultat</b>		<b>-89.000</b>	<b>-92.381</b>
Finansielle omkostninger		-1.190	-1.317
<b>Resultat før skat</b>		<b>-90.190</b>	<b>-93.697</b>
Skat af årets resultat	3	-193.794	193.794
<b>Årets resultat</b>		<b>-283.984</b>	<b>100.097</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-283.984	100.097
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-283.984</b>	<b>100.097</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		64.465	105.179
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>64.465</b>	<b>105.179</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.833
Indretning af lejede lokaler		6.299	50.269
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.299</b>	<b>80.102</b>
Deposita		40.692	39.505
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.692</b>	<b>39.505</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>111.456</b>	<b>224.787</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>55.000</b>	<b>60.000</b>
Udskudte skatteaktiver		0	193.794
Andre tilgodehavender		0	131
Periodeafgrænsningsposter		0	1.192
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>195.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>177.312</b>	<b>163.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232.312</b>	<b>418.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>343.768</b>	<b>643.285</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.302	294.286
<b>Egenkapital</b>		<b>60.302</b>	<b>344.286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.919	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.582	89.582
Anden gæld		161.966	174.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>283.466</b>	<b>298.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>283.466</b>	<b>298.999</b>
<b>Passiver</b>		<b>343.768</b>	<b>643.285</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	294.286	344.286
Årets resultat	0	-283.984	-283.984
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>10.302</b>	<b>60.302</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	762.476	553.675
Pensioner	27.823	3.692
Andre omkostninger til social sikring	13.986	7.122
Andre personaleomkostninger	3.034	1.054
	<b>807.319</b>	<b>565.543</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.190	1.316
	<b>1.190</b>	<b>1.316</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	193.794	-193.794
	<b>193.794</b>	<b>-193.794</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
Kostpris primo		285.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>285.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		-179.821
Årets afskrivninger		-40.714
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>-220.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>64.465</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris primo	208.494	284.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>208.494</b>	<b>284.305</b>
Af- og nedskrivninger primo	-178.661	-234.036
Årets afskrivninger	-29.833	-43.970
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-208.494</b>	<b>-278.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.299</b>

## Noter

2022

2021

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for erhvervslokaler, som anvendes til udførelse af virksomhedens aktiviteter. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel og den gennemsnitlige månedlige ydelse er t.kr. 10, forpligtelse i alt udgør t.kr. 60.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MKJ Holding ApS og hæfter soldarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betalingen af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
